МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2024                                                                                                                          № 73
с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в постановление администрации Кожевниковского сельского поселения от 16.09.2016г. №319
      Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 17 статьи 4 Устава муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие  транспортной инфраструктуры Кожевниковского сельского поселения на 2017 – 2027гг», утвержденную постановлением администрации Кожевниковского сельского поселения от 16.09.2016г. №319, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте администрации Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
Глава поселения                                                                                И.В. Лыжин

Приложение

к Постановлению Администрации

Кожевниковского сельского поселения

 от 10.04.2024 № 73
Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие  транспортной инфраструктуры Кожевниковского сельского поселения на 2017 – 2027гг», утвержденную постановлением администрации Кожевниковского сельского поселения от 16.09.2016г. №319, следующие   изменения:
1. П. 5.7. программы «Комплексные мероприятия  по развитию транспортной инфраструктуры изложить в следующей редакции»:
	1. № пп
	Наименование мероприятия
	Описание проекта
	Реконструкция, проектирование или строительство
	Затраты на реализацию проекта

(млн.руб)
	Срок реализации проекта
	Предполагаемый источник финансирования

	2. 1

1
	автомобильные

дороги
	по территории с. Кожевниково

500м.п. (ул. Лесная, ул. Кирова)
	ремонт
	6
	2024
	Бюджет ОБ, МБ,

	2
	Автомобильные дороги
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Красноармейская в с. Киреевск Кожевниковского района Томской области
	ремонт
	1,4
	2024
	Бюджет ОБ, МБ,

инициативные платежи населения, инициативные платежиюр. Лиц и ИП

	3
	Парковочные места
	Благоустройство автомобильной парковки КСОШ № 2 по ул. Карла Маркса с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
	Обустройство, оборудование
	0,6
	2024.
	Бюджет ОБ, МБ,

районный  бюджет, инициативные платежи населения, инициативные платежиюр. Лиц и ИП